
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 26 lipca 
2013 roku o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje :

§ 1. W związku z:

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.226.9.2014 zmniejszającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin w kwocie  3.450,00zł

– otrzymaną dotacją z Powiatu kłobuckiego zgodnie z porozumieniem w kwocie  76.808,29zł
dokonuje się zmian budżetu gminy na rok 2014 jak następuje:

Dział Rozdz N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody ogółem 3.450,00 76.808,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 76.808,29

a/ dochody bieżące 76.808,29

w tym:
- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

76.808,29

852 POMOC SPOŁECZNA 3.450,00

a/ dochody bieżące 3.450,00

w tym:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin

3.450,00

Wydatki ogółem 3.450,00 76.808,29
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 76.808,29

60095 Pozostała działalność 76.808,29

a/ wydatki bieżące 76.808,29

w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 76.808,29

z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76.808,29
- Remont chodnika przy drodze powiatowej  nr 2007S w m. Julianów 10.704,66
- Remont chodnika przy drodze powiatowej  nr 2002S w m. Zbrojewsko 11.570,47
- Remont chodnika przy drodze powiatowej  nr 2003S w m. Napoleon 6.800,00
- Remont chodnika przy drodze powiatowej  nr 2001S i 2003Sw m. Parzymiechy 23.009,76
- Remont chodnika przy drodze powiatowej  nr 2006S w m. Stanisławów 13.257,87
- Remont chodnika przy drodze powiatowej  nr 2008S w m. Szyszków 11.465,53

852 POMOC SPOŁECZNA 3.450,00
85295 Pozostała działalność 3.450,00

a/ wydatki bieżące 3.450,00

w tym:
●świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.450,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: A827F0F7-5C5C-420F-BB20-BD83217FF621. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A827F0F7-5C5C-420F-BB20-BD83217FF621. Podpisany Strona 2




